ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   1 8 . 0 5 . 2 0 2 0                           №   1 2 7

О внесении изменения в пункт 6

постановления Законодательного

Собрания Владимирской области

«О работе Законодательного

Собрания Владимирской области

в условиях режима повышенной

готовности»

Законодательное Собрание Владимирской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в подпункт 5 пункта 6 постановления Законодательного

Собрания Владимирской области от 24.04.2020 № 101 «О работе

Законодательного Собрания Владимирской области в условиях режима

повышенной готовности» (в редакции постановления Законодательного

Собрания Владимирской области от 13.05.2020 № 122) изменение, изложив его

в следующей редакции:

«5) для вопросов– до 30 секунд, для ответов на вопросы – до 1 минуты 30

секунд.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и

действует до окончания срока действия ограничительных мер, установленных

2

Указом Губернатора Владимирской области от 17 марта 2020 года № 38 «О

введении режима повышенной готовности».

Исполняющий обязанности председателя

Законодательного Собрания

Владимирской области                                                                           Р.В.

Кавинов

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ